
DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo č. SML 001/2021

 

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské námi 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

': 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB. Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referent investic a veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434

Mobil: +420

E-mail: j.navra lova pra a-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

  

    

Obchodní firma: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,

zkratka EKIS. spol. s ro.

Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Zastoupeny: lng. M. Smolíkem a E. Smolíkovou

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, č.vl„2362

IČ: 186 26 084

DIČ: CZ18626084

Bankovní spojení: Komerční banka, as.

Číslo účtu: 4012303031/0100

Ve věcech smluvních oprávněn 'ednat a podepisovat:

ing.—. mg.__
Telefon: _

E-mail:

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je

oprávněn jednat: lng. . ln .
   

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoch

Telefon: _

E-mail: _

2 l_gformativní údaje _

2.1 Smluvní strany konstatujl’. že dne 8. 4, 2021 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a násl.

zák. č. 89/2012 8b., občanský zákoník smlouvu o dílo číslo 001/2021 a dodatek č._1. (3,2. (3,3.

č._4 a č._5 jejímž předmětem je úplně provedení stavby „Zahrady se hřbitovem u kaple sv.

Václava“ a tímto dodatkem č. 6 upřesňují předmět, cenu díla a délku doby výstavby.

3 Smluvní strany se dohodlv na následuiících změnách smlouvv o dilo:

Článek 3. Předmět plnění

Doplňuje se odstavec 3. 12:

3.12 Specifikace předmětu díla se upravuje změnovým listem (dále také „ZL“) ZL č. 6 zejména takto:

— na 80.01 nebudou realizovány koncové prvky kamerového systému, systemu PZTS, nouzového

systému a souvisejících položek. budou provedeny rozvody kabeláže,

— nový rozměr střešního světlíku bude 120x240 cm,

— budou provedeny další pomocné práce v souvislosti s betonáží 80.01.

— v součinnosti s památkovým dohledem nebude proveden nátěr zídky u kaple (80.07),

— na základě neprůkazných zkoušek nátěrů nebude provedena penetrace betonových konstrukcí

(80.01. 80.04 a 80.07), orientační sloupky (1ks) a informační tabule (2ks),

— dojde k navýšení počtu stojanů pro kola a k umístění vjezdového sloupku.

Dodatek c. 6 Smlouva o dílo a 001/2021 „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava"

12



— byl proveden zhuštěný výsev ploch 80.07 tak, aby byly plné zatravnéné, s tím souvisí navýšení

zálivky a pokosení trávníku

— dojde k doplnění položek do výkazu výměr.

Podrobnější popis a specifikace jsou uvedeny v přitoze č. 1 dodatku č. 6 — změnový list a rozpočet.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem.“

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena dila dle smlouvy o dílo z 8.4.2021 ve znění dodatku č. 1, 2,3,4 a 5: 20 609 798,60 Kč

Změna ceny díla stanovená změnovým listem Zl. č. 6: + 167 616,00 Kč

Celková cena za dílo stanovená smlouvou o dílo vč. dodatků č. 1, 2, 3, 4L5 a 6 této smlouvv:

za 777 414 60 Kč

 

Článek 6. Doba plnění

Doplňuje se odstavec 6. 7:

6.7 V důsledku rozšíření předmětu díla dle čl. 3. odst. 3.12 tohoto dodatku č. 6 bude Ihuta doby

výstavby prodloužena o 26 dní, stavba bude dokončena a předána do 26. 10. 2022. Stavba bude

probíhat dle podrobného týdenního harmonogramu dokončení stavby odsouhlaseného objednatelem

(příloha č. 2 tohoto dodatku), harmonogram z dodatku č. 5 se ruší.

Dop/ňuje se odstavec 6. 8:

6.7 a) Zhotovitel umožní akci spojenou s otevřením kaple v areálu stavby dne 25.9.2022 a v termínu

do 23. 09. 2022 14:00 hod na den 25.9. 2022 zajistí:

— 1 přístupné funkční WC a provoz čerpací jímky - schúdnou přístupovou cestu k WC bezpečnou

s ohledem na starší spoluobčany,

— funkční parkoviště uklizené a vyklizené, bez skládky — posekání všech travnatých porostů až ke vstupu

do areálu včetně prostoru buněk,

- bezpečný vstup do provozní budovy,

- zajistí oddělení nepřístupných částí staveniště a zařízení staveniště,

- zajisti a uklidí pochozí plochy, přiměřeně uklidí staveniště.

- přeruší práce dne 25.9.2022.

- umožní slavnostní otevření kaple v areálu dne 25.9.2022,

b) Uvedené závazky nemají vliv na termín dokončení díla dle odst. 6.7 ani na cenu díla.

c) V případě nesplnění jakéhokoliv výše uvedeného závazku zhotovitel zaplati jednorázovou

smluvní pokutu ve výši 10.000— Kč za každý případ porušení závazku uvedených pod písm. a).

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny ve ZL č. 6 v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanoveni

Ostatní ustanovení smlouvy č. 001/2021 se timto dodatkem č. 6 nemění.

Dodatek č. 6 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 6 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vule,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

1) Změnový list ZL č. 6 vč. rozpočtu

2) Harmonogram dokončení stavby

V Praze-Suchdole dne LÝrčÍ ZJ CL V Praze ............................................ dne

 

    

  

 

Podpis1.vz.....t.s Podpis : ....................................................

Objednatel: *: ; Zhotovitel:

Městská—"část Praha- Ekologické a inženýrské stavby. spol. s r. 0..

< , zkratka EKIS, spol.s r. o.

lng. Petr Hejl,.starosta městské části Ing. Miloš Smolík, Eva Smolíkova

Dodatek č, 6 Smlouva o dílo 6001/2021 „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“

22



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 151868243—15200-220909103415

převedením z dokumentu s názvem 220908_dod6_sml_001-21-ekis-hrbitov.pdf obsaženého v datové zprávě,

skládajícího se z 2 stran, se shoduje s obsahem dokuinentu,jeliož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 09.09.2022 v 10:34:22. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu

ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn. a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 09.09.2022 l0115:07. Údaje o zaručeném

elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 56 D4 95, kvalifikovaný celtifikát byl vydán

kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepísující osobu Miloš

Smolík, 0449, Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.. Elektronický podpis

nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 09.09.2022 v l0:34:22. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu

ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 09.09.2022 10:15:07. Údaje o zaručeném

elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 56 A5 00. kvalifikovaný certifikát byl vydán

kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Eva

Smolíková, vedoucí mzdového a personálního odělení, 0253, Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,

zkratka EKIS, spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Městská část Praha—Suchdol

Pracoviště: Městská část Praha-Suchdol

v Praze — Suchdole dne 09.09.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

DANA STIBOROVÁ

/" „ . .. ..,-

v 9. .a .. ..a
15 1868243-1 5200-2209091 03415

 

  

   

   

 

Otis k úředního razítka:

  

 

Poznámka:

Vdobě od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certiňkátu (ll 56 D4 95, do provedení

autorizované konverze dokumentů malt/0 dojít k zneplatnění certijikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu (Il 56 .45 00, do provedeni

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doložkr lze provést v centrální evidenci (lo/oček přirtupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

ltttps://www. exec/[point cz/overountidy/0:19:


